PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2025

     № 519
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 30.10.2013 № 303 «Об утверждении цен (тарифов) на ритуальные услуги, оказываемые на платной основе муниципальным казенным учреждением «Партнер»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ                    «О погребении и похоронном деле», решением Совета депутатов поселения     от 26.03.2010 № 124 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского поселения Излучинск», на основании изменения экономических условий (цен на сырье и материалы, энергоресурсы и др.):

1. Внести изменения в постановление администрации поселения от 30.10.2013 № 303 «Об утверждении цен (тарифов) на ритуальные услуги, оказываемые на платной основе муниципальным казенным учреждением «Партнер», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):

внести информационную справку в оригинал постановления                            от 30.10.2013 № 303;

обнародовать (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности директора муниципального казенного учреждения «Партнер» Ю.Г. Малову.

Глава администрации поселения                                                                Е.С. Папп
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 17.10.2025 № 519
«Приложение к постановлению

администрации поселения
от 30.10.2013 № 303
Цены (тарифы)
на ритуальные услуги, оказываемые на платной основе

муниципальным казенным учреждением «Партнер»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.*

	1.
	Оформление документов, необходимых для     погребения
	440,00

	2.
	Погребение
	7 792,55

*услуги НДС не облагаются в соответствии со ст. 149 Налогового кодекса            Российской Федерации                                                                                              »